· vydaná pravomocná rozhodnutí o povolení stavby.

4. Příkazce se zavazuje oznámit příkazníkovi terínín zahájení stavebních prací nejpozději
2 týdny před tímto termínem.

V.
Odměna a platební podmínky

l. Příkazce se zavazu.je zaplatit příkazníkovi odměnu za vykonání příkazu ve výši
19 360 KČ včetně DPH (slovy: devatenácttisíctřistašedešátkorunčeských),
t.j. 16 000 KČ bez DPH při sazbě DPH ve výši 21 %, na základě faktury vystavené
příkazníkem po ukončení akce. Faktura musí obsahovat zejména jméno, adresu
vC. IČO příkazce a příkazníka, informaci o zápisu příkazníka v živnostenském
rejstříku, datum vydáni a splatnosti, položky faktury, informaci o fakturované částce,